Caquetá, con disponibilidad de realizar desplazamientos requeridos a las áreas de 
intervención del Proyecto. 

− Tiempo de desarrollo de las actividades: El contrato tendrá una duración de 07 meses 

contados a partir de su perfeccionamiento. 

− Honorarios Mensuales: de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 

($3.200.000), 

En este mismo sentido, mencionan que la persona que sea elegida, se celebrará un contrato de 

prestación de servicios con el Fondo Patrimonio Natural, entidad encargada de la administración y 

ejecución de los recursos del proyecto CONSERVACIÓN DE BOSQUES Y SOSTENIBILIDAD EN EL